N licitatie-publica.ro

IS L R A L
. cCaled calre nol alacerl

Pachet premix conform ADV1379470 - INCDMM Cantacuzino

I.D.: 86255419
Data 25.08.23 Coduri CPV 15700000-5
publicarii
Pretul 7.515,00 RON - 7.515,00 RON
estimativ:

Descriere: Premix 1% pentru soareci, sobolani, ambalaj sac 25kg, 500 kg x 8,60 lei/kg = 4300 lei
Premix cobai, ambalaj 25 kg, 100 kg x 10,10 lei/kg = 1010 lei Premix iepuri, ambalaj sac 25
kg, 150 kg x 14,70 lei/kg = 2205 lei TOTAL OFERTA 7515 lei



